Администрация  Белоярского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  марта 2011 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 028

Об утверждении графика проведения
встреч Главы Белоярского
городского поселения с населением
на территории муниципального
образования «Белоярское городское
поселение»

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от

25.01.2011 №11-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской

области от 02.02.2011 №24-р» и в целях эффективного взаимодействия с

населением муниципального образования «Белоярское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения встреч Главы Белоярского городского

поселения с населением муниципального образования «Белоярское городское

поселение» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев

Луговская
2-12-96
_____________________________________________________________________________________________
Дело-2, Луговская-1

Приложение
 к постановлению Администрации

 Белоярского городского поселения
от «30» марта  2011 г. №028

График
проведения встреч Главы Белоярского городского поселения

 с населением  муниципального образования «Белоярское городское
поселение»

д. Полуденовка

дата  время  место проведения

28 апреля 2011г. 19.00 д.Полуденовка

24 ноября 2011. 19.00 д.Полуденовка

Р.п.Белый Яр

дата  время  место проведения

19 мая 2011 г. 17.00 ООО «Универсал-Сервис»,
 ООО «БИО ТЭК»,
ул.Космонавтов,8

(встреча с работниками ЖКХ)
11 августа  2011 г. 17.00 МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»

6 октября 2011г.

20 октября 2011 г.

17.00

17.00

МОУ «БСШ №1»

МОУ «БСШ №2»

	В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 25.01.2011 №11-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской области от 02.02.2011 №24-р» и в целях эффективного взаимодействия с населением муниципального образования «Белоярс...